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ES1300013 RIO
Y EMBALSE
DEL EBRO

VILLAESCUSA

BOLMIR

MATAMOROSA

RETORTILLO

QUINTANILLA

VILLAFRIA

SIERRA

HORNA DE EBRO

REQUEJO

ALDUESOFRESNO DEL RIO

NESTARES

URBANIZACION
MIRASIERRA

FONTECHA

ARADILLOS

CAÑEDA

MORANCAS

CIELLA

Embalse del Ebro

CA-730

CA-730

N-611

CA-728

A-67

CA-82
0

N-6

11a

A-
67

N-611

A-67
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-8
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62

.60
4 ,8

7

4.7
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63

.60
4 ,8

7

4.7
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65

.60
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.60
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Valdeolea

Campoo de Enmedio

Hermandad de Campoo de Suso

Campoo de Yuso

Valdeprado del Río

Rozas de Valdearrollo (Las)

Santiurde de Reinosa San Miguel de Aguayo

Pesquera

Reinosa

Comunidad Campoo-Cabuérniga

Tojos (Los) Bárcena de Pie de ConchaBárcena de Pie de Concha

1

3

2

11102017

PLANO  DE ZONIFICACIÓN ACÚSTICA

DICIEMBRE 2016

Escala

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA

P.G
.O.

U. DN-PO
APROBACION 
PROVISIONAL

1:10.000
DOCUMENTO PARA

EQUIPO REDACTOR
COTESA

DOCUMENTACIÓN   NORMATIVA
PLANOS    DE    PROPUESTA

P0-4.2
AYUNTAMIENTO

CAMPOO DE DENMEDIO

CAMPOO DE ENMEDIO
MUNICIPIO: CAMPOO DE ENMEDIO

CARTOGRAFÍA ELABORADA A PARTIR DE LA BASE CARTOGRAFÍA DEL GOBIERNO DE CANTABRIA (2013). 
BASE CATASTRAL DE LA DIRECCION GENERAL DE CATASTRO (2013).
SISTEMA DE COORDENADAS: ETRS 89. UTM 30N. 

ZONIFICACIÓN ACÚSTICA
ZONIFICACIÓN ACÚSTICA

Tipo A
Tipo B
Tipo C
Tipo D
Tipo E

SUELO URBANO

SUELO URBANO

OTRAS INDICACIONES
OTRAS INDICACIONES

LÍMITES ADMINISTRATIVOS 1 :5.000

E

E E

EE

HIDROLOGÍA 1:5.000
RED VIARIA 1:5.000

PARCELA CATASTRAL RÚSTICA
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